UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày         tháng 02 năm 2023

V/v

         Kính gửi:

   - Phòng Kinh t  Thành phố;

   -                 -                  ố

   -           D                           ố

   -

C                 ố      D-S                                 S

                                         Đ                 thành l p T

khuy n nông c           ê    a bàn t    Đ ng Tháp              ố     Đ-

S                                 S

     Đ

     (kèm theo        ). Vấ     này, Phó Ch  t ch  y ban nhân dân Thành

phố - Bù        Sơ  có ý ki n ch             :

Giao           D                           ố            ố

Phòng Kinh t  Thành phố                  -                  ố

                           ơ       ê            ấ                          ố

                       ê                  ố

 ăm    3.

V               ng nhân dân và  y ban nhân dân Thành phố truy     t

ý ki n ch        ê       ơ     bi t, th c hi n./.

Nơi nhận:

-     trên;
- Đ   Sơ  - PCT/UBND TP (b/c);
- LĐV
- L  : V    C    ( D).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễ  Đức Duy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T14:45:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Duy<ndduy.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T13:27:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T13:28:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T13:28:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!